Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SCT

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: “Thuê xe phục vụ Đoàn tổ

chức hướng dẫn Doanh nghiệp CNHT cấp giấy xác nhận ưu đãi quy định

tại Nghị định 111/2015/NĐ-CP ngày 03/11/2015 của Chính phủ và Quyết

định số 4416/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh”

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND

tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 57/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết

định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-SCT ngày 15/12/2023 của Sở Công

Thương về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa

phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-SCT ngày 04/4/2024 của Sở Công Thương

về việc thành lập Hội đồng thẩm định, chọn đơn vị tư vấn thầu; đánh giá kế

hoạch lựa chọn nhà thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu qua mạng

của Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-SCT ngày 27/5/2024 của Sở Công Thương

về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2024 cho Cơ quan Sở Công

Thương;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-SCT ngày 24/6/2024 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Kế hoạch triển khai các hoạt động

phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-SCT ngày 07/8/2024 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt danh mục kinh phí thực hiện Kế hoạch triển khai các hoạt

động phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024;

2

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-SCT ngày 30/10/2024 của Sở Công

Thương về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện Kế hoạch triển

khai các hoạt động phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1028/KH-SCT ngày 28/02/2024 của Sở Công Thương

về việc triển khai các hoạt động phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai năm 2024;

Theo khoản 4 Điều 23 Luật Đấu thầu 2023 quy định đối với gói thầu hoặc

nội dung mua sắm có giá không quá 50 triệu đồng, thủ trưởng cơ quan, đơn vị

mua sắm chịu trách nhiệm quyết định việc mua sắm bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả

và tự chịu trách nhiệm về quyết định của mình mà không phải lập, thẩm định,

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán gói thầu, không phải ký hợp đồng

với nhà cung cấp nhưng phải đảm bảo chế độ hóa đơn, chứng từ đầy đủ theo quy

định của pháp luật.

Sở Công Thương Đồng Nai thông báo mời các nhà thầu có đủ điều kiện

hành nghề để thực hiện gói thầu: Thuê xe phục vụ Đoàn tổ chức hướng dẫn

Doanh nghiệp CNHT cấp giấy xác nhận ưu đãi quy định tại Nghị định

111/2015/NĐ-CP ngày 03/11/2015 của Chính phủ và Quyết định số 4416/QĐ-

UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Về phương tiện vận tải:

- Số lượng xe: 01 chiếc.

- Xe đời mới, máy lạnh, đảm bảo các tiêu chuẩn vận hành theo quy định.

- Quãng đường di chuyển: Xe chở thành viên Đoàn làm việc từ Trụ sở

các cơ quan tỉnh Đồng Nai đến các doanh nghiệp trên địa bàn các huyện, thành

phố thuộc tỉnh Đồng Nai để thực hiện các công việc theo yêu cầu và quay lại.

- Khoảng cách di chuyển tối đa: 100km/ngày/chuyến.

- Thời gian sử dụng xe tối đa: 10 - 12 tiếng/ngày.

- Chi phí thuê đã bao gồm: chi phí lương tài xế, nhiên liệu, chi phí bảo

hiểm hành khách theo quy định, chi phí dừng đỗ, chi phí vé qua trạm thu phí,

lưu trú, tiền ăn uống của tài xế,...

2. Về địa điểm đưa đón và trả khách:

- Điểm đón và trả khách: Trụ sở UBND tỉnh Đồng Nai, địa chỉ: Số 02

Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Thời gian thực hiện: Trong Quý III và Quý IV năm 2024.

- Địa điểm đến: các doanh nghiệp trên địa bàn các huyện, thành phố trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai theo danh sách dưới đây.

2

Số

TT
Địa điểm làm việc Địa chỉ

Số ngày

làm việc

Số chuyến

(đi và về)

1

Công ty TNHH

AD Techno Việt

Nam

Đường số 6, KCN Nhơn Trạch

III - GĐ 2, Thị trấn Hiệp

Phước, Huyện Nhơn Trạch

01 01

2

Công ty TNHH Kỹ

Thuật Công Nghệ

Lâm Hoàng Minh

314/5 (số cũ 3/87), Khu phố

12, phường Hố Nai, thành phố

Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

01 01

3
Công ty TNHH

Tương Lai

Ấp Thanh Bình, xã Lộc An,

huyện Long Thành, tỉnh Đồng

Nai

01 01

4
Công ty TNHH

Đại Á Thành

C33, KDC 2, phường Long

Bình , thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai

01 01

5

Công ty TNHH

Sản Xuất Hoàng

Phú Thịnh

Đường 30, ấp Tân Bình,

huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng

Nai

01 01

Tổng số lượng chuyến (đi và về): 05 chuyến.

Các doanh nghiệp nhà xe có đủ điều kiện hành nghề dịch vụ vận tải đăng

ký thực hiện nộp 01 bộ hồ sơ về Sở Công Thương Đồng Nai (địa chỉ: Tầng 4,

trụ sở UBND tỉnh Đồng Nai, Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành

phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Thời gian nộp: Trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày phê duyệt

Thông báo.

Hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện gồm có:

+ 01 Bảng báo giá dịch vụ.

+ Giấy phép hành nghề vận tải của doanh nghiệp.

+ Trong hồ sơ năng lực phải có các hợp đồng tương tự gồm (Hợp đồng,

biên bản nghiệm thu, biên bản thanh lý đã thực hiện trong 03 năm gần nhất).

+ Các thông tin liên quan khác (nếu có).

Sở Công Thương Đồng Nai không tiếp nhận các hồ sơ gửi về sau thời

gian nộp nêu trên. Trong trường hợp có từ 02 đơn vị tham gia trở lên thì Hội

đồng thẩm định hồ sơ dự thầu của Sở Công Thương sẽ xem xét quyết định.

Để đảm bảo tính công khai, minh bạch cho các đơn vị tư vấn trong và

ngoài tỉnh biết thông tin và tham gia. Sở Công Thương Đồng Nai đăng tải nội

dung Thông báo này trên Mục “Công khai – Đấu thầu” trang Website của Sở

Công Thương Đồng Nai tại địa chỉ sct.dongnai.gov.vn”.

2

Giao Phòng Quản lý Công nghiệp đăng tải thông báo này lên trang

Website của Sở Công Thương để thực hiện (đầu mối tiếp nhận và xử lý thông tin

xin liên hệ Phòng Quản lý Công nghiệp, điện thoại 02513.941.584, gặp Duy).

Trên đây là Thông báo về việc lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu:

“Thuê xe phục vụ Đoàn tổ chức hướng dẫn Doanh nghiệp CNHT cấp giấy xác

nhận ưu đãi quy định tại Nghị định 111/2015/NĐ-CP ngày 03/11/2015 của

Chính phủ và Quyết định số 4416/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND

tỉnh”, Sở Công Thương kính gửi đến các đơn vị để biết, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp vận tải trong và ngoài tỉnh;

- BGĐ sở;

- Lưu VT, KHTCTH, QLCN.

GIÁM ĐỐC

             Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:59:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T21:24:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Giang Nam<namlg.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-11-04T08:27:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:10:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:10:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:10:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!